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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        123.437,00         11.753,70        111.683,30   9,52         11.753,70              0,00   9,52         11.753,70              0,00   9,52         11.753,70              0,00   9,52

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         36.835,00          8.046,21         28.788,79  21,84          8.046,21              0,00  21,84          8.046,21              0,00  21,84          8.046,21              0,00  21,84

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 45.270,00          9.094,20         36.175,80  20,09          9.094,20              0,00  20,09          9.094,20              0,00  20,09          9.094,20              0,00  20,09

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           6.774,00          1.466,13          5.307,87  21,64          1.466,13              0,00  21,64          1.466,13              0,00  21,64          1.466,13              0,00  21,64

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO                3.300,00              0,00          3.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA             2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                  1.736,00            709,59          1.026,41  40,88            709,59              0,00  40,88            709,59              0,00  40,88            709,59              0,00  40,88

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                 5.672,00          2.400,00          3.272,00  42,31          2.400,00              0,00  42,31          2.400,00              0,00  42,31          2.400,00              0,00  42,31

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                61.539,00         12.374,17         49.164,83  20,11         12.374,17              0,00  20,11         12.374,17              0,00  20,11         12.374,17              0,00  20,11

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 8.569,00              0,00          8.569,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            295.132,00         45.844,00        249.288,00  15,53         45.844,00              0,00  15,53         45.844,00              0,00  15,53         45.844,00              0,00  15,53

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              295.132,00         45.844,00        249.288,00  15,53         45.844,00              0,00  15,53         45.844,00              0,00  15,53         45.844,00              0,00  15,53

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                19.250,00         17.404,32          1.845,68  90,41         17.404,32              0,00  90,41              0,00         17.404,32   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                           9.150,00          1.012,35          8.137,65  11,06          1.012,35              0,00  11,06            244,08            768,27   2,67            131,67            112,41   1,44

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              3.500,00            459,97          3.040,03  13,14            459,97              0,00  13,14              0,00            459,97   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  5.500,00         26.176,22        -20.676,22 475,93         26.131,22             45,00 475,11          3.887,38         22.243,84  70,68          3.392,38            495,00  61,68

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          21.242,00              0,00         21.242,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.000,00          1.368,83          1.631,17  45,63          1.368,83              0,00  45,63            142,92          1.225,91   4,76            142,92              0,00   4,76

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                              0,00          1.958,00         -1.958,00   0,00          1.958,00              0,00   0,00            356,00          1.602,00   0,00            356,00              0,00   0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.700,00            970,27            729,73  57,07            970,27              0,00  57,07              0,00            970,27   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                250,00              0,00            250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                15.000,00          5.775,00          9.225,00  38,50          5.775,00              0,00  38,50            825,00          4.950,00   5,50            825,00              0,00   5,50

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                   500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               30.666,00              0,00         30.666,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      8.000,00            701,30          7.298,70   8,77            701,30              0,00   8,77            625,25             76,05   7,82            625,25              0,00   7,82

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 15.000,00         11.736,69          3.263,31  78,24         11.736,69              0,00  78,24          1.131,57         10.605,12   7,54          1.131,57              0,00   7,54

      G/51B/22709/00  OTROS                               23.934,00         28.844,63         -4.910,63 120,52         28.844,63              0,00 120,52            182,50         28.662,13   0,76            182,50              0,00   0,76

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            35.750,00         41.674,06         -5.924,06 116,57         34.797,77          6.876,29  97,34          9.206,34         25.591,43  25,75          9.206,34              0,00  25,75

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           2.000,00            285,57          1.714,43  14,28            285,57              0,00  14,28              0,00            285,57   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            200.942,00        138.367,21         62.574,79  68,86        131.445,92          6.921,29  65,41         16.601,04        114.844,88   8,26         15.993,63            607,41   7,96

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         200.942,00        138.367,21         62.574,79  68,86        131.445,92          6.921,29  65,41         16.601,04        114.844,88   8,26         15.993,63            607,41   7,96

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.500.000,00        315.090,74      5.184.909,26   5,73        315.090,74              0,00   5,73        315.090,74              0,00   5,73        315.090,74              0,00   5,73

*     00  Servicios Centrales                          5.500.000,00        315.090,74      5.184.909,26   5,73        315.090,74              0,00   5,73        315.090,74              0,00   5,73        315.090,74              0,00   5,73

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     5.500.000,00        315.090,74      5.184.909,26   5,73        315.090,74              0,00   5,73        315.090,74              0,00   5,73        315.090,74              0,00   5,73

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                70.000,00         13.735,28         56.264,72  19,62         13.735,28              0,00  19,62              0,00         13.735,28   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             80.000,00         13.735,28         66.264,72  17,17         13.735,28              0,00  17,17              0,00         13.735,28   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               80.000,00         13.735,28         66.264,72  17,17         13.735,28              0,00  17,17              0,00         13.735,28   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174001  SERVICIOS CENTRALES                      6.126.074,00        513.037,23      5.613.036,77   8,37        506.115,94          6.921,29   8,26        377.535,78        128.580,16   6,16        376.928,37            607,41   6,15

****  1740  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             6.126.074,00        513.037,23      5.613.036,77   8,37        506.115,94          6.921,29   8,26        377.535,78        128.580,16   6,16        376.928,37            607,41   6,15
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        123.437,00              0,00        123.437,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         36.835,00              0,00         36.835,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 45.270,00              0,00         45.270,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           6.774,00              0,00          6.774,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO                3.300,00              0,00          3.300,00              0,00

      G/51B/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA             2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                  1.736,00              0,00          1.736,00              0,00

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                 5.672,00              0,00          5.672,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                61.539,00              0,00         61.539,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 8.569,00              0,00          8.569,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            295.132,00              0,00        295.132,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              295.132,00              0,00        295.132,00              0,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                19.250,00              0,00         19.250,00              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                           9.150,00              0,00          9.150,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  5.500,00              0,00          5.500,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          21.242,00              0,00         21.242,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.700,00              0,00          1.700,00              0,00

      G/51B/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                250,00              0,00            250,00              0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                   500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               30.666,00              0,00         30.666,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               23.934,00              0,00         23.934,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            35.750,00              0,00         35.750,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            200.942,00              0,00        200.942,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         200.942,00              0,00        200.942,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.500.000,00              0,00      5.500.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.500.000,00              0,00      5.500.000,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     5.500.000,00              0,00      5.500.000,00              0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

***   174001  SERVICIOS CENTRALES                      6.126.074,00              0,00      6.126.074,00              0,00

****  1740  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             6.126.074,00              0,00      6.126.074,00              0,00
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***** TOTAL                                            6.126.074,00        513.037,23      5.613.036,77   8,37        506.115,94          6.921,29   8,26        377.535,78        128.580,16   6,16        376.928,37            607,41   6,15
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***** TOTAL                                            6.126.074,00              0,00      6.126.074,00              0,00


